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№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Категория Регион 

1 Васильев Владислав Олегович Главный судья СС1К Орловская область 

2 Уткина Анна Васильевна Главный секретарь ССВК Орловская область 

3 Бурмистров Артем Александрович Судья СС3К Орловская область 

4 Грачева Кристина Вячеславовна Судья СС1К Орловская область 

5 Жирнова Елена Владимировна Судья ССВК Орловская область 

6 Игонина Юлия Андреевна Судья ССВК Орловская область 

7 Калиновская Татьяна Игоревна Судья СС3К Орловская область 

8 Коростелева Виктория Сергеевна Судья СС1К Орловская область 

9 Коновалов Владислав Сергеевич Судья  Орловская область 

10 Колганов Алексей Сергеевич Судья СС1К Орловская область 

11 Липатова Татьяна Владимировна Судья СС3К Орловская область 

12 Ломакин Игорь Михайлович Судья ССВК Орловская область 

13 Майоров Сергей Борисович Судья ССВК Орловская область 

14 Мартынова Елена Александровна Судья ССВК Орловская область 

15 Мартынова Мария Александровна Судья СС2К Орловская область 

16 Макарова Марина Васильевна Судья СС1К Орловская область 

17 Резлер Светлана Романовна Судья СС3К Орловская область 

18 Севостьянова Наталья Александровна Судья СС1К Орловская область 

19 Удалова Наталья Евгеньевна Судья СС1К Орловская область 

20 Уткин Илья Максимович Судья СС3К Орловская область 

21 Филин Игорь Викторовия Судья СС1К Орловская область 

22 Хархардина Людмила Николаевна Судья СС1К Орловская область 

23 Цветик Александр Михайлович Судья СС1К Орловская область 

24 Щеников Кирилл Андреевич Судья СС2К Орловская область 
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место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ
год

рожд.
организация результат разряд ФИО тренера

60 м 

2010-2011 гг.р.

1 Маслов Дмитрий 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,60 ф.7,59 2 Макарова М.В.

2 Ермаков Илья 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,84 ф.7,96 3 Макарова М.В.

3 Буянов Арсений 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,03 ф.8,05 3 Макарова М.В.

4 Булатов Максим 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,30 ф.8,31 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

5 Павлов Роман 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,41 ф.8,34 1 юн Павленко Т.А.

6 Михайлов Никита 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,51 ф.8,45 2 юн Севостьянова Н.А.

7 Павлов Глеб 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,62 ф.8,56 2 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

8 Кузин Андрей 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,63 ф.8,75 2 юн Севостьянова Н.А.

9 Хархардин Александр 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,67 2 юн Хархардина Л.Н.

10 Сысоев Богдан 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,68 2 юн Уткина А.В.

11 Сотников Сергей 2011 СШОР № 1 8,70 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

12 Кравченко Марк 2011 СШОР № 1 8,75 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

13 Трофимов Влад 2011 СШОР № 1 9,02 3 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

14 Козлов Максим 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 9,17 3 юн Павленко Т.А.

15 Шульгин Илья 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 9,50 б/р Павленко Т.А.

16 Малеев Богдан 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 9,81 б/р Хархардина Л.Н.

17 Баев Алмаз 2010 СШ «Олимп» 9,94 б/р Рыжова В.В.

2008-2009 гг.р.

1 Егоров Савелий 2008 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,30 ф.7,25 1 Уткина А.В.

2 Ветров Руслан 2008 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,44 ф.7,52 2 Жирнова Е.В.

3 Свайкин Матвей 2009 СШОР № 1 7,46 ф.7,45 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

4 Берхин Дмитрий 2008 СШОР № 1 7,51 ф.7,53 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

5 Ольхов Матвей 2008 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,63 ф.7,71 2 Уткина А.В.

6 Грищенко Денис 2009 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,59 ф.8,65 2 юн Макарова М.В.

7 Жуков Родион 2009  СШ «Олимп» 8,32 ф.D.Q. 1 юн Ефимова М.Е.

8 Третьяков Лука 2009  СШ «Олимп» 8,70 ф.D.Q. 2 юн Цветик А.М.

в/к Казначеев Николай 2009  СШ «Олимп» 9,04 3 юн Цветик А.М.

2007 г.р. и старше

1 Маркелов Артем 2003 Академия ФСО 7,26 ф.7,20 1 Лисогор И.А.

2 Сафронов Владислав 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 7,23 ф.7,22 1 Жирнова Е.В.

3 Мартов Николай 2005 СШОР № 1 7,58 ф.7,55 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

4 Шагаев Иван 2000 СШОР №1 7,74 ф.7,68 3 Майоров С.Б., Филин И.В.

5 Никипелов Кирилл 2003  СШ «Олимп» 7,71 ф.7,75 3 Цветик А.М.

6 Багров Владимир 2002 СШОР № 1 7,63 ф.7,76 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

7 Колесников Никита 2006 СШОР № 1 7,77 ф.7,77 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

8 Мироненко Владимир 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 7,73 ф.7,79 3 Макарова М.В.

9 Добророднов Денис 2006 СШОР № 1, ОГУ 7,78 3 Денисова Т.А.Удалова Н.Е.

10 Чипизубов Никита 1999 СШОР № 1 7,90 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

11 Смоляков Иван 2005  СШ «Олимп» 7,94 3 Перелыгина О.В.

12 Редькин Михаил 2007  СШ «Олимп» 8,03 3 Ражова В.В.

13 Гуров Никита 2003 СШОР № 1 8,70 2 юн Майоров С.Б.

14 Маркин Александр 2006 СШ «Олимп» 9,28 3 юн Ефимова М.Е.

МУЖЧИНЫ
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200 м

2010-2011 гг.р.

1 Маслов Дмитрий 2010 Спортивная школа № 4 г. Орла 24,47 ф.24,42 2 Макарова М.В.

2 Ермаков Илья 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 25,96 ф.25,72 3 Макарова М.В.

3 Запорожец Дмитрий 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 26,31 ф.26,31 1 юн Хархардина Л.Н.

4 Буянов Арсений 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 26,55 ф.26,76 1 юн Макарова М.В.

5 Гордиенко Дмитртй 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 26,82 1 юн Жирнова Е.В.

6 Павлов Роман 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 26,93 1 юн Павленко Т.А.

7 Новиков Кирилл 2011 СШОР № 1 27,31 1 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

8 Булатов Максим 2010 СШОР № 1 27,58 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

9 Ставцев Дмитрий 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 27,71 1 юн Василев В.О.

10 Белов Никита 2011 СШ «Олимп» 27,98 1 юн Линьков С.Д.

11 Сотников Сергей 2011 СШОР № 1 28,04 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

12 Сысоев Богдан 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 28,19 1 юн Уткина А.В.

13 Леонов Андрей 2011 СШОР № 1 28,23 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

14 Булатов Максим 2010 СШОР № 1 28,24 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

15 Кравченко Марк 2011 СШОР № 1 28,26 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

16 Кузин Андрей 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 28,74 2 юн Севостьянова Н.А.

17 Локтионов Максим 2011  СШ «Олимп» 28,77 2 юн Рыжова В.В.

18 Трофимов Влад 2011 СШОР № 1 29,32 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

19 Козлов Максим 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 29,58 2 юн Павленко Т.А.

20 Шульгин Илья 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 32,24 3 юн Павленко Т.А.

21 Павлов Глеб 2010 СШОР № 1 DQ Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

2008-2009 гг.р.

1 Егоров Савелий 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 23,15 ф.23,00 1 Уткина А.В.

2 Ветров Руслан 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 24,72 ф.24,96 3 Жирнова Е.В.

3 Ольхов Матвей 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 25,33 ф.25,29 3 Уткина А.В.

4 Жуков Родион 2009  СШ «Олимп» 27,03 1 юн Ефимова М.Е.

5 Ступин Егор 2009 СШ «Олимп» 27,10 1 юн Рыжова В.В.

6 Грищенко Дмитрий 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 27,52 1 юн Макарова М.В.

7 Загребельный Степан 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 27,67 1 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Камышан Дмитрий 2003 Академия ФСО 23,27 ф.22,90 1 Лисогор И.А.

2 Маркелов Артем 2003 Академия ФСО 23,55 ф.23,43 2 Лисогор И.А.

3 Сафроноа Владислав 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 23,89 ф.24,04 2 Жирнова Е.В.

5 Михно Алексей 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 26,37 1 юн Хархардина Л.Н.

6 Чипизубов Никита 1999 26,75 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

в/к Мироненко Владимир 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 24,84 3 Макарова М.В.

400 м

2010-2011 гг.р.

1 Живов Арсений 2010  СШ «Олимп» 56,97 3 Рыжова В.В.

2 Запорожец Дмитрий 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 57,34 3 Хархардина Л.Н.

3 Ставцев Дмитрий 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 59,91 3 Василев В.О.

4 Новиков Кирилл 2011 СШОР № 1 59,96 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

5 Хугаев Алексей 2010  СШ «Олимп» 1,03,60 1 юн Линьков С.Д.

6 Новосильцев Илья 2010  СШ «Олимп» 1,04,18 1 юн Рыжова В.В.

7 Быков Артем 2010  СШ «Олимп» 1,06,76  1 юн Рыжова В.В.

8 Козин Александр 2011 СШОР № 1 1,06,81 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

9 Малеванный Иван 2011  СШ «Олимп» 1,10,75 2 юн Линьков С.Д.

10 Тарасов Михаил 2010  СШ «Олимп» 1,12,69 3 юн Рыжова В.В.
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11 Хмелев Дмитрий 2011  СШ «Олимп» 1,17,10 3 юн Рыжова В.В.

2008-2009 гг.р.

1 Ступин Егор 2009  СШ «Олимп» 1,01,04 3 Рыжова В.В.

2 Швырков Роман 2008  СШ «Олимп» 1,03,70 1 юн Рыжова В.В.

3 Матысякевич Роман 2009 СШОР № 1 1,04,11 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

4 Кораблёв Арсений 2009  СШ «Олимп» 1,04,90 1 юн Линьков С.Д.

5 Загребельный Степан 208 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,05,14 1 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Камышан Дмитрий 2003 Академия ФСО 53,05 2 Лисогор И.А.

2 Должиков Дмитрий 2002 СШОР № 1 55,24 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

3 Михно Алексей 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 56,21 2 Хархардина Л.Н.

4 Бондаренко Максим 2006 Спортивная школа № 4 г. Орла 58,12 3 Жирнова Е.В.

800 м

2010-2011 гг.р.

1 Осинин Егор 2010  СШ «Олимп» 2,21,57 1 юн Линьков С.Д.

2 Быков Артем 2010 СШ «Олимп» 2,32,95 2 юн Рыжова В.В.

3 Новосильцев Илья 2010 СШ «Олимп» 2,36,41 2 юн Рыжова В.В.

4 Сафонов Максим 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,46,25 3 юн Павленко Т.А.

5 Тарасов Михаил 2010 СШ «Олимп» 2,46,67 3 юн Рыжова В.В.

6 Хмелев Дмитрий 2011 СШ «Олимп» 2,54,63 3 юн Рыжова В.В.

2008-2009 гг.р.

1 Мирошниченко Федор 2009  СШ «Олимп» 2,25,92 1 юн Линьков С.Д.

2 Швырков Роман 2008  СШ «Олимп» 2,48,60 3 юн Рыжова В.В.

3 Николаев Александр 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,52,21 3 юн Жирнова Е.В.

2007 г.р. и старше

1 Макеев Сергей 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 2,04,51 2 Макарова М.В.

2 Уткин Никита 2003 Спортивная школа № 4 г. Орла 2,09,80 2 Уткина А.В.

3 Ставцев Илья 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 2,12,52 3 Василев В.О.

4 Мужицкий Андрей 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 2,18,56 3 Уткина А.В.

1500 м

2010-2011 гг.р.

1 Осинин Егор 2010  СШ «Олимп» 5,20,24 2 юн Линьков С.Д.

2 Кузьминов Кирилл 2011  СШ «Олимп» 5,35,51 3 юн Линьков С.Д.

3 Сафонов Максим 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,53,89 3 юн Павленко Т.А.

2008-2009 гг.р.

1 Мирошниченко Федор 2009  СШ «Олимп» 5,29,90 2 юн Линьков С.Д.

2 Фандеев Леонид 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,30,01 2 юн Уткина А.В.

3 Николаев Александр 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,32,21 3 юн Жирнова Е.В.

2007 г.р. и старше

1 Макеев Сергей 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 4,20,96 2 Макарова М.В.

2 Гуров Никита 2003 СШОР № 1 4,28,65 3 Майоров С.Б.

3 Пригодский Максим 2003 СШОР № 1 4,30,65 3 Майоров С.Б.

4 Дульцев Максим 2007 СШ «Олимп» 4,44,20 3 Перелыгина О.В.

60 м с/б

2010-2011 гг.р.

1 Михайлов Никита 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,42 3 Севостьянова Н.А.

2 Панкратов Андрей 2011 СШ «Олимп» 9,51 3 Перелыгина О.В.

3 Смурыгин Алексей 2011 СШ «Олимп» 10,01 3 Рыжова В.В.

4 Овсянников Арсений 2010 СШ «Олимп» 10,04 3 Рыжова В.В.
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2008-2009 гг.р.

1 Подуруев Никита 2008 СШ «Олимп» 9,41 3 Перелыгина О.В.

2 Гладун Григорий 2008 СШ «Олимп» 9,58 3 Рыжова В.В.

3 Баев Андрей 2008 СШ «Олимп» 10,02 3 Рыжова В.В.

2007 г.р. и старше

1 Щеников Кирилл 2002 СШОР № 1, ОГУ 10,43 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

прыжок в высоту

2010-2011 гг.р.

1 Гордиенко Дмитрий 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 150 1 юн Жирнова Е.В.

2 Егоров Максим 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 140 2 юн Макарова М.В.

3 Резлер Владимир 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 140 2 юн Уткина А.В.

4 Макашов Вадим 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 135 2 юн Васильев В.О.

5 Краснопеев Роман 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 130 3 юн Севостьянова Н.А.

2008-2009 гг.р.

1 Ампилогов Егор 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 170 3 Жирнова Е.В.

2 Поверенков Георгий 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 165 3 Хархардина Л.Н.

3 Якушин Владислав 2008 СШОР № 1 160 3 Майоров С.Б.

4 Губин Илья 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 160 3 Хархардина Л.Н.

5 Коченков Роман 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 155 1 юн Севостьянова Н.А.

2007 г.р. и старше

1 Мироненко Владимир 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 180 2 Макарова М.В.

2 Бондаренко Максим 2006 Спортивная школа № 4 г. Орла 175 3 Жирнова Е.В.

3 Чихирев Владислав 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 175 3 Жирнова Е.В.

прыжок в длину

2010-2011 гг.р.

1 Хархардин Александр 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 5,16 1 юн Хархардина Л.Н.

2 Черкасов Арсений 2011  СШ «Олимп» 5,04 1 юн Цветик А.М.

3 Щербаков Иван 2011  СШ «Олимп» 4,81 2 юн Цветик А.М.

4 Семинов Дмитрий 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 4,53 2 юн Хархардина Л.Н.

5 Малеев Богдан 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 4,45 3 юн Хархардина Л.Н.

6 Савоськин Владислав 2010  СШ «Олимп» 4,23 3 юн Цветик А.М.

7 Музалев Евгений 2011  СШ «Олимп» 3,73 б/р Цветик А.М.

2008-2009 гг.р.

1 Яцунский Егор 2008  СШ «Олимп» 5,91 3 Цветик А.М.

2 Ампилогов Егор 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,60 3 Жирнова Е.В.

3 Светочев Олег 2009  СШ «Олимп» 5,31 1 юн Цветик А.М.

4 Чукин Кирилл 2008  СШ «Олимп» 5,18 1 юн Цветик А.М.

5 Казначеев Николай 2009  СШ «Олимп» 4,67 2 юн Цветик А.М.

2007 г.р. и старше

1 Ничаев Артем 2006  СШ «Олимп» 5,64 3 Цветик А.М.

2 Никипелов Кирилл 2003  СШ «Олимп» 5,38 1 юн Цветик А.М.

3 Бондаренко Максим 2006 Спортивная школа № 4 г. Орла 5,06 1 юн Жирнова Е.В.

4 Чихирев Владислав 2007 Спортивная школа № 4 г. Орла 4,92 2 ю Жирнова Е.В.

прыжок тройной

2010-2011 гг.р.

1 Черкасов Арсений 2011  СШ «Олимп» 11,28 1 юн Цветик А.М.

2 Щербаков Иван 2011  СШ «Олимп» 10,48 2 юн Цветик А.М.

3 Савоськин Владислав 2010  СШ «Олимп» 9,50 2 юн Цветик А.М.

4 Музалев Евгений 2011  СШ «Олимп» 8,73 3 юн Цветик А.М.
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2008-2009 гг.р.

1 Яцунский Егор 2008  СШ «Олимп» 12,19 3 Цветик А.М.

2 Светочев Олег 2009  СШ «Олимп» 11,46 1 юн Цветик А.М.

3 Чукин Кирилл 2008  СШ «Олимп» 11,20 1 юн Цветик А.М.

4 Третьяков Лука 2009  СШ «Олимп» 10,96 1 юн Цветик А.М.

5 Волков Михаил 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 10,93 1 юн Хархардина Л.Н.

6 Богданов Артем 2009  СШ «Олимп» 10,50 2 юн Цветик А.М.

60 м

2010-2011 гг.р.

1 Жарикова Анастасия 2012 СШ «Олимп» 8,48 ф.8,45 2 Цветик А.М.

2 Давыдова Дарья 2010 СШОР № 1 8,66 ф.8,55 2 Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

3 Макашова Вероника 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 8,73 ф.8,74 3 Василев В.О.

4 Комаревцева Мария 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 8,85 ф.8,94 3 Жирнова Е.В.

5 Нохрина София 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,49 ф.9,39 1 юн Игонина Ю.А.

6 Бобракова Анна 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,36 ф.9,44 1 юн Василев В.О.

7 Шкварок София 2011 СШОР № 1 9,84 ф.9,78 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

8 Ермакова Ульяна 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 8,59 ф.8,60в/к 2 Макарова М.В.

9 Михалина Александра 2010  СШ «Олимп» 9,50 1 юн Ефимова М.Е.

10 Карпикова Диана 2010 СШОР № 1 9,53 1 юн Грачёва К.В

11 Макарова Марина 2010 СШОР № 1 9,60 1 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

12 Волохова Валерия 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,66 2 юн Игонина Ю.А.

13 Мельник Варвара 2010 СШОР №1 9,66 2 юн Майоров С.Б.

14 Гераськова София 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,86 2 юн Павленко Т.А.

15 Савченкова Анастасия 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 10,37 3 юн Уткина А.В.

16 Ширяева Дарья 2012 МБУ ДО "Спортвная школа №4" 10,41 3 юн Уткина А.В.

17 Кузнецова Ольга 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 10,62 3 юн Макарова М.В.

2008-2009 гг.р.

1 Сомова Олеся 2008 СШ «Олимп» 8,93 ф.8,85 3 Цветик А.М.

2 Фарафонова Дарья 2009 СШОР № 1 8,98 ф.8,91 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

3 Кузнецова Полина 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,31 ф.9,28 1 юн Севостьянова Н.А.

4 Колупаева Соня 2009 СШОР №1 9,47 ф.9,35 1 юн Майоров С.Б.

5 Анютичева Алена 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,59 ф.9,63 1 юн Севостьянова Н.А.

6 Хасанова Ева 2008 СШОР № 1 9,84 ф.9,72 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

7 Петелина Виктория 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 10,38 ф.10,14 2 юн Уткина А.В.

в/к Скородумова Анна 2008 СШОР №1, Мценский р-н 8,23 2 Филин И.В.

2007 г.р. и старше

1 Жмурина Яна 2004 СШОР №1 8,45 ф.8,35 2 Майоров С.Б.

2 Антипова Алина 2007 СШОР №1 8,56 ф.8,50 2 Майоров С.Б.,Тихонова М.А.

3 Догадина Елизавета 2003 Спортивная школа № 4 г.Орла 8,67 ф.8,64 2 Уткина А.В.

4 Безвинная Алина 2004 СШОР №1 8,65 ф.8,69 3 Майоров С.Б., Орехов А.А.

5 Удалова Дарья 2005 СШОР № 1 8,79 ф.8,82 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

6 Казакова Анастасия 2007  СШ «Олимп» 9,24 ф.9,34 1 юн Рыжова В.В.

7 Дегтярева Анастасия 2004 СШОР № 1 8,63 ф.DNS4,4,3 2 Майоров С.Б.

200 м

2010-2011 гг.р.

1 Полковникова Ульяна 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 28,12 ф.27,78 2 Букреева Е.В.,Удобкина Л.В.

2 Ермакова Ульяна 2011 Спортивная школа № 4 г. Орла 28,43 ф.28,27 2 Макарова М.В.

3 Давыдова Дарья 2010 СШОР № 1 28,80 ф.28,62 2 Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

ЖЕНЩИНЫ
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4 Хотеева Алина 2010 СШОР № 1 29,22 ф.29,30 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

5 Комаревцева Мария 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 29,93 3 Жирнова Е.В.

6 Макашова Вероника 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 30,11 3 Василев В.О.

7 Драган Виктория 2012 МБУ ДО "Спортивная школа №4" 30,11 3 Ломакин И.М.

8 Вайсергисер Олеся 2010 СШОР № 1 30,42 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

9 Бабчук Мария 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 30,97 1 юн Ломакин И.М.

10 Стремоухова Мирослава 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 31,07 1 юн Жирнова Е.В.

11 Карпикова Диана 2010 СШОР № 1 31,14 1 юн Грачёва К.В

12 Нохрина София 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 31,58 1 юн Игонина Ю.А.

13 Волохова Валерия 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 31,99 1 юн Игонина Ю.А.

14 Бобракова Анна 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 32,23 1 юн Василев В.О.

15 Шкварок София 2011 СШОР № 1 32,24 1 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

16 Михалина Александра 2010 Орло+E7:I28вская область СШ «Олимп» 32,46 1 юн Ефимова М.Е.

17 Мельник Варвара 2010 СШОР №1 32,78 2 юн Майоров С.Б.

18 Ершова Ярослова 2010 СШОР № 1 33,31 2 юн Грачёва К.В

19 Бигдай Злата 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 33,73 2 юн Василев В.О.

20 Драган Арина 2012 МБУ ДО "Спортивная школа №4" 35,46 3 юн Ломакин И.М.

21 Мацина София 2011 СШ «Олимп» 36,94 3 юн Линьков С.Д.

2008-2009 гг.р.

1 Габриелян Полина 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 27,59 ф.27,46 2 Игонина Ю.А.

2 Запольская Елизавета 2008 СШОР № 1 28,79 ф.28,97 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

3 Насырова Яна 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 29,72 ф.30,04 3 Василев В.О.

4 Фарафонова Дарья 2009 СШОР № 1 29,65 ф.DNS4,4,3 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

5 Сомова Олеся 2008  СШ «Олимп» 30,31 3 Цветик А.М.

6 Хасанова Ева 2008 СШОР № 1 32,91 2 юн Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

7 Купцова Алена 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 33,34 2 юн Василев В.О.

8 Петелина Виктория 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 37,13 3 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Мартемьянова Анна 2007 СШОР №1 27,79 ф.27,61 2 Майоров С.Б.

2 Безвинная Алина 2004 СШОР №1 27,89 ф.27,85 2 Майоров С.Б., Орехов А.А.

3 Антипова Алина 2007 СШОР №1 28,08 ф.28,17 2 Майоров С.Б.,Тихонова М.А.

4 Догадина Елизавета 2003 Спортивная школа № 4 г.Орла 28,51 ф.28,67 2 Уткина А.В.

5 Седых Станислава 2007 СШ «Олимп» 29,68 3 Цветик А.М.

6 Казакова Анастасия 2007 СШ "Олимп" 30,68 3 Рыжова В.В.

7 Хализева Софья 2007 Спортивная школа № 4 г.Орла 30,69 3 Уткина А.В.

8 Лупина Алина 2003 СШОР № 1 30,71 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

9 Паршина Юлия 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 30,73 3 Жирнова Е.В.

400 м

2010-2011 гг.р.

1 Полковникова Ульяна 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,03,79 2 Букреева Е.В.,Удалова Л.В.

2 Хотеева Алина 2010 СШОР № 1 1,05,11 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

3 Сретенцева Алиса 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,06,79 3 Ломакин И.М.

4 Вайсергисер Олеся 2010 СШОР № 1 1,10,17 3 Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

5 Попрядухина София 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,11,23 1 юн Ломакин И.М.

6 Бабчук Мария 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,13,44 1 юн Ломакин И.М.

7 Ершова Ярослова 2010 СШОР № 1 1,15,37 1 юн Грачёва К.В

8 Шепелева Алина 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,15,36 1 юн Уткина А.В.

9 Чернышева Анастасия 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,16,02 1 юн Уткина А.В.

10 Мацина София 2011  СШ «Олимп» 1,29,44 б/р Линьков С.Д.
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2008-2009 гг.р.

1 Габриелян Полина 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,02,24 2 Игонина Ю.А.

2 Насырова Яна 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,06,00 3 Васильев В.В.

3 Запольская Елизавета 2008 СШОР № 1 1,06,29 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

4 Колупаева София 2009 СШОР № 1 1,08,26 3 Майоров С.Б.

2007 г.р. и старше

1 Липатова Татьяна 1999 СШОР № 1, ОГУ 1,06,17 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

2 Никитина Ксения 2005  СШ «Олимп» 1,10,79 3 Ефимова М.Е.

3 Киреева Валерия 2005  СШ «Олимп» 1,10,65 3 Перелыгина О.В.

4 Брусенцева Альбина 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 1,15,8 1 юн Жирнова Е.В.

800 м

2010-2011 гг.р.

1 Долгова Александра 2010  СШ «Олимп» 2,45,14 3 Линьков С.Д.

2 Попрядухина София 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,56,18 1 юн Ломакин И.М.

3 Анохина Арина 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,57,95 1 юн Игонина Ю.А.

4 Абарина Анастасия 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,59,40 1 юн Васильев В.О.

5 Емельянова Маргарита 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 3,07,44 2 юн Ломакин И.М.

6 Губанова Любовь 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 3,10,42 2 юн Васильев В.О.

2008-2009 гг.р.

1 Балалаева Варвара 2008  СШ «Олимп» 2,54,29 1 юн Линьков С.Д.

2 Мезенцева Эльвира 2008 СШОР № 1 2,57,66 1 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

3 Кирюхина Валерия 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 2,59,58 1 юн Васильев В.О.

4 Шахотская Мария 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 3,00,4 1 юн Васильев В.О.

2007 г.р. и старше

1 Никитина Ксения 2005  СШ «Олимп» 2,48,72 1 юн Ефимова М.Е.

2 Пенькова Полина 2007 СШОР № 1 3,07,06 2 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

3 Брусенцева Альбина 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 3,09,11 2 юн Жирнова Е.В.

1500 м

2010-2011 гг.р.

1 Анохина Арина 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 6,08,13 1 юн Игонина Ю.А.

2 Долгова Александра 2010  СШ «Олимп» 6,29,37 2 юн Линьков С.Д.

3 Карпекина Арина 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 6,34.80 2 юн Уткина А.В.

4 Кулешова Валерия 2001 Спортивная школа № 4 г.Орла 6,39.22 2 юн Васильев В.О.

5 Деменина Вероника 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 6,41.47 2 юн Уткина А.В.

2008-2009 гг.р.

1 Уколова Анна 2008 СШОР № 1 5,19,11 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

2 Белоусова Елена 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,20,23 2 Уткина А.В.

3 Корнаухова Арина 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,40,29 3 Уткина А.В.

4 Заикина София 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,40,36 3 Севостьянова Н.А.

5 Кирюхина Валерия 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,44,20 3 Васильев В.О.

6 Митина Злата 2008  СШ «Олимп» 5,45,20 3 Рыжова В.В.

2007 г.р. и старше

1 Внукова Валерия 2005 СШОР № 1 5,18,23 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

2 Романова Елена 2007 Спортивная школа № 4 г.Орла 5,20,33 2 Уткина А.В.

3 Кузнецова Полина 2007 СШОР № 1 5,21,30 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

4 Соколова Софья 2003 СШОР № 1 5,30,44 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

5 Ларина Полина 2006 СШОР № 1 5,40,48 3 Денисова Т.А. Удалова Н.Е.

60 м с/б

2010-2011 гг.р.

1 Шавырова Мария 2011  СШ «Олимп» 10,63 3 Рыжова В.В.

2 Полетаева Виктория 2011  СШ «Олимп» 10,82 3 Перелыгина О.В.

3 Митина Милана 2011  СШ «Олимп» 11,02 3 Рыжова В.В.
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4 Шевцова Варвара 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 11,24 1 юн Васильев В.О.

2008-2009 гг.р.

1 Плынская Анна 2009  СШ «Олимп» 10,41 3 Рыжова В.В.

2 Редькина Ольга 2008  СШ «Олимп» 10,59 3 Рыжова В.В.

3 Дорошенко София 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 11 1 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Мартемьянова Анна 2007 СШОР №1 10,02 2 Майоров С.Б.,Коновалова Е.В.

2 Кирпиченко Виолетта 2007 СШОР № 1 12,10 1 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

прыжок в высоту

2010-2011 гг.р.

1 Цуканова Валерия 2012 Спортивная школа № 4 г. Орла 150 2 Макарова М.В.

2 Сремоухова Миртслава 2012 Спортивная школа № 4 г.Орла 135 1 юн Жирнова Е.В.

3 Костина Мария 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 130 1 юн Жирнова Е.В.

4 Сидорова Дарья 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 120 2 юн Макарова М.В.

5 Вишнякова Виктория 2012 Спортивная школа № 4 г. Орла 120 2 юн Макарова М.В.

6 Баканова Виолетта 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 115 3 юн Жирнова Е.В.

2008-2009 гг.р.

1 Тоньчева Карина 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 145 3 Севостьянова Н.А.

2 Кузнецова Полина 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 140 3 Севостьянова Н.А.

3 Анютичева Алена 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 140 3 Севостьянова Н.А.

4 Полетаева Валерия 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 135 1 юн Васильев В.О.

прыжок в длину

2010-2011гг.р.

1 Жарикова Анастасия 2012  СШ «Олимп» 5,01 2 Цветик А.М.

2 Морозова Алиса 2010 Спортивная школа № 4 г.Орла 4,52 3 Игонина Ю.А.

3 Макарова Марина 2010 СШОР № 1 4,30 1 юн Коновалов В.С., Коновалова Е.В, Андреева Ю.М.

4 Гришина Ангелина 2011  СШ «Олимп» 4,15 1 юн Цветик А.М.

5 Королева Снежана 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 4,12 1 юн Севостьянова Н.А.

2008-2009 гг.р.

1 Смолякова Виктория 2009  СШ «Олимп» 4,70 3 Цветик А.М.

2 Толмачёва Софья 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 4,01 1 юн Павленко Т.А.

3 Глаголева София 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 3,90 2 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Чекалина Вера 2007  СШ «Олимп» 5,20 2 Цветик А.М.

2 Кулагина Ева 2007 Спортивная школа № 4 г.Орла 4,52 3 Уткина А.В.

3 Жирнова Елена 2006 Спортивная школа № 4 г.Орла 4,41 3 Жирнова Е.В.

прыжок тройной

2010-2011 гг.р.

1 Гришина Ангелина 2011  СШ «Олимп» 9,24 2 юн Цветик А.М.

2 Гераськина Ульяна 2010  СШ «Олимп» 8,54 3 юн Цветик А.М.

3 Кузнецова Ольга 2011 Спортивная школа № 4 г.Орла 8,26 3 юн Макарова М.В.

2008-2009 гг.р.

1 Смолякова Виктория 2009  СШ «Олимп» 10,55 3 Цветик А.М.

2 Толмачёва Софья 2008 Спортивная школа № 4 г.Орла 9,01 2 юн Павленко Т.А.

3 Белоусова Елена 2009 Спортивная школа № 4 г.Орла 8,32 3 юн Уткина А.В.

2007 г.р. и старше

1 Чекалина Вера 2007  СШ «Олимп» 10,99 2 Цветик А.М.

Главный судья (СС1К) В.О. Васильев

Главный секретарь (ССВК) А.В.Уткина


